
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ШОСТА СЕСІЯ
(перше пленарне засідання)

РІШЕННЯ
Від 26 листопада 2021 року

Мо 1563

Про надання дозволу. на виготовлення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною
площею до 0,5000 га. - для ведення особистого селянського
господарства гр. Гловінській Марії Степанівні на території
Скалатської міської ради. п их

Розглянувши заяву громадянки |;ловінської.Марії Степанівни про надання дозволу на
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність
орієнтовною площеюдо 0.5000. га га.- для ведення особистого селянського господарства за
рахунок земель/сільськогосподарського., "призначення за кадастровим номером
6124610500:01:001:0059 на території Скалатської.міської ради у'враховуючи пропозиціїкомісії
з питань земельних відносин, природокористування,планування території,будівництва та
охорони природи, керуючись ст..ст.12.33,116,18,121,124 Земельного Кодексу України.
ст.25,55 Закону України "Про землеустрій", ст.266 Закону України "Про місцеве
самоврядуванняв Україні", міська рада --

з ВИРІШИЛА:І пи Й 1; ; , /1: че

І.Дати громадянці, "Гловінській, Марії Степанівні дозвіл на виготовлення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею до 0,5000
га. - для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель комунальної
власності . сільськогосподарського з призначення. за кадастровим номером
6124610500:01:001: 0059 на території.Скалатської міської ради.
2.Рекомендувати громадянці. Гловінській. Маріїс тепанівні звернутися у землевпорядну
організацію, яка має. відповідний кваліфікаційний |"рівень . для замовлення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею до 0.5000
га- для ведення особистого селянського. господарства за кадастровим номером
6124610500:01:09 с 9

Мне з гриторії Скалатської.міської ради.
3.Проект зуб ю "редстйвити, на чергову. сесію. міської ради для затвердження та
драпннтя ріЛек ачеу.

щі асність
земельноїділянки,

ї ВГ
помадянку Гловінську Марію Степанівну.

Петро Савончак

й веийоадва,
;

сих
РАХїх.

пакт


